
Anunt de atribuire numarul 185376/26.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Scoala de Agenti de Politie "Vasile Lascar" Campina 

Adresa: B-dul Carol I, nr. 145 , Localitatea: Campina , Cod postal: 

105600 , Prahova , Romania , Email: achizitiicampina@gmail.com 

, Tel.: +40 244336251 , Fax: +40 244337121 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract contract furnizare 

faina,malai,orez,masline, ulei,zahar 

II.2) Obiectul contractului Lotul 1 - faina alba de grau = 3.524kg; 

Lotul 2 - malai = 3.896kg; Lotul 3 - orez decorticat = 5.285kg; 

Lotul 4 - masline = 3.934kg; Lotul 5 - ulei comestibil din floarea 

soarelui = 6.182litri; Lotul 6 - ulei comestibil din masline = 

2.952litri; Lotul 7 - zahar ( la kilogram) = 5.789kg; Lotul 8 - zahar 

( la pliculet de 5gr.) = 2.952kg. 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 15411100-3 - Uleiuri vegetale (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 367444/14.11.2014 10:31 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 3 

Valoare estimata totala 184,312.2 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

31705 / 19.12.2014 80,554.77 RON 

Castigator CUI Adresa 

NED COM RO 7822416 str. Varfu cu Dor nr. 26, Constanta, 

905700, Constanta 



31706 / 19.12.2014 29,347.64 RON 

Castigator CUI Adresa 

COMPANY 94 PIRNAU SOCIETATE IN NUME COLECTIV 

RO 6922360 Str.Luceafarului, Nr. FN, Baicoi, 105200, Prahova 

Total (fara TVA): 109,902.41 RON 


